临环审〔2019〕194号

关于杭州临安宏达汽车修理厂新建项目环境影响报告表审查意见的函
杭州临安宏达汽车修理厂：

由你单位上报苏州合巨环保技术有限公司编制的《杭州临安宏达汽车修理厂新建项目环境影响报告表》和其他相关材料已收悉，经审查，意见如下：

一、同意《杭州临安宏达汽车修理厂新建项目环境影响报告表》结论。

二、原则同意本项目在临安区锦城街道戚家桥160号进行建设。项目拟投资200万元租，用临安城西戴林五金配件厂闲置厂房712平方米，购置举升机、砂轮机等设备实施本项目。项目建成运营后，预计形成年维修汽车500辆，其中喷漆120辆、洗车100辆的经营能力。
三、建设须严格落实项目环评文件提出的各项污染防治措施、生态保护措施、污染物排放标准和环境管理，认真执行环保“三同时”制度。项目建成后，依法办理项目环境保护设施竣工验收。

四、建设项目的性质、规模、地点、建设内容或者防治污染、防止生态破坏的措施发生重大变动的，须重新报批建设项目环评文件。

五、建设项目在投入生产或者使用后，应当按照国家有关规定开展环境影响后评价，并报我局备案。

六、自本批准之日起超过五年，方决定该项目开工建设的，其环境影响评价文件应当报我局重新审核。

法律法规有规定的，从其规定。相关执行标准出台或修改，按新标准执行。
杭州市生态环境局临安分局
                                     二○一九年八月八日

抄送：锦城街道办事处、苏州合巨环保技术有限公司
杭州市生态环境局临安分局行政审批科(此件可公开) 2019年8月8日印发

1